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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til den
relevante side på www.findsmiley.dk. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden netop har skiftet navn.
Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har fravalgt at modtage udvidet vejledning som
led i starthjælp, da virksomheden har været registret hos
fødevarestyrelsen under et andet navn de forgående år.
Virksomheden er tildelt hovedbranchen: Fremstilling af FKM -
engros.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret varemodtagelse og
færdigvarekontrol.
Virksomheden har mundtligt gennemgået, hvordan den interne
sporbarhed sikres. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation for ske til mælkepulver. Vejledt
generelt om baggrundsdokumentation for
fødevarekontaktmaterialer i plast.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialerne masterbatch med farve: GOLD og
drivemiddel et skridt tilbage. Set sporbarhed et skridt frem på
låg til mælke pulver i farve: neutral hvid. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for låg til mælkepulver, herunder
identifikation af produktet, dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Følgende er konstateret: Overensstemmelseserklæring for låg
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mangler anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) og oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser. Herudover mangler virksomheden at opdateret deres overensstemmelseserklæringen for
lyseblå ske til mælkepulver med , dual use additiver, (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og relevant lovgivning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer af plast.


